

## ثبت دو حرکت جدید در ژیمناستیک توسط خناری نژاد



دو حرکت جدید در وسیله پارالل ژیمناستیک در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی به ثبت رسید. هادی خناری نژاد، کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک کشورمان، امروز در جریان رقابت‌های فینال انفرادی پارالل بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی دو حرکت جدید در کتاب داوری جهانی ژیمناستیک به نام خود ثبت کرد که از این پس تحت عنوان حرکت خناری نژاد یک و دو شناخته می‌شود. این اتفاق برای اولین بار از سوی این ژیمناست کشورمان در این وسیله به ثبت رسیده است.

## پایان کار تنیس ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی با شکست معدنچی



امیر والا معدنچی در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تنیس با شکست برابر بازیکن قطر از بازی‌های کشورهای اسلامی کنار رفت. در مرحله یک چهارم نهایی تنیس بازی‌های کشورهای اسلامی، امیر والا معدنچی ملی پوش ایران به مصاف نماینده قطر رفت که موفق به شکست حریفش نشد.

معدنچی با نتیجه ۲ بر ۱ (۴-۶، ۶-۷ و ۶-۶) برابر بازیکن قطر مغلوب شد و به نیمه نهایی نرسید. پیش از این حمیدرضا ناداف، صدف صادق وزیری، غزل پاک باطن و تیم های دو نفره ایران با شکست برابر حریفان خود از بازی‌ها کنار رفته بودند. به این ترتیب کار نمایندگان تنیس ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی بدون کسب مدال به پایان رسید.

## مدال طلا و نقره بر تاپ وزنه معلولان به ایران رسید



در ادامه رقابت‌های دوومیدانی معلولان در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، نمایندگان ایران مدال طلا و نقره را از آن خود کردند. رقابت‌های دوومیدانی معلولان بازی‌های کشورهای اسلامی، امروز شنبه با برگزاری رقابت‌های پرتاب وزنه کلاس F12 در ورزشگاه المپیک باکو پیگیری شد. سامان پاکباز و مسعود حیدری دو نماینده کشورمان همراه با نمایندگان از آذربایجان و ازبکستان برگزار کننده این رقابت بودند که با قهرمانی و نایب قهرمانی هر دو نماینده کشورمان به پایان رسید. در این رقابت سامان پاکباز با رکورد ۱۵ متر و ۶۹ سانتی متر اول شد و به مدال طلا دست یافت. مسعود حیدری هم با رکورد ۱۵ متر دوم شد و مدال نقره را از آن خود کرد. هم‌چنین نماینده کشور ازبکستان به عنوان سوم دست یافت.

## سپیده توکلی در پرش ارتفاع هفتم شد



سپیده توکلی در رقابت‌های پرش ارتفاع بازی‌های کشورهای اسلامی به کسب جایگاه هفتم بسنده کرد. رقابت‌های پرش ارتفاع بازی‌های کشورهای اسلامی با حضور ۱۰ شرکت کننده از کشورهای ترکیه و آذربایجان (۲ نفر)، ایران، گویان، سوریه، ازبکستان، الجزایر و مالزی برگزار شد. سپیده توکلی نماینده ایران در رقابت‌های پرش ارتفاع رکوردی بهتر از یک متر ۶۵ سانتی متر به دست نیاورد. توکلی با این رکورد در رده هفتم ایستاد. در رقابت‌های پرش ارتفاع بانوان نمایندگان ازبکستان، الجزایر و گویان به ترتیب اول تا سوم شدند.